
1/3

16 srpna, 2024

Právnička upozorňuje na to, k čemu bude sloužit EU
vydávaný digitální očkovací průkaz (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/08/pravnicka-upozornuje-na-to-k-cemu-bude-slouzit-eu-vydavany-digitalni-
ockovaci-prukaz-video

Aktuálně již probíhají první testy digitálního očkovacího průkazu EU.
Zavádí je zatím asi 10 zemí, přičemž v polovině z nich – Belgii,
Německu, Řecku, Lotyšsku a Portugalsku – bude v září probíhat
test, aby se vychytaly případné problémy.

Od příštího roku by pak měly začít digitální očkovací průkazy
vydávat všechny členské země. Jedinci, kteří budou mít o digitální
průkaz zájem, zároveň získají digitální identitu EU (eID), což může
urychlit vydávání digitálních identit v rámci EU.

Tento průkaz by měl být vydáván v rámci WHO celosvětově, EU tak
bude pouze prvním pokusným králíkem.

Očkovací pas je podle kritiků odrazovým můstkem k povinnému
očkování v budoucnu. Někteří tvrdí, že tento pas je spojen s velkými
finančními zájmy a plány na omezení osobní svobody a národní
suverenity.

Právnička Meike Terhorstová říká, že očkovací průkaz nelze vidět
odděleně od digitálního ID.

„Získáte digitální ID, pod kterým jsou uložena všechna vaše
očkovací data. Všechny vaše osobní údaje jsou uloženy na jednom
místě. Je to o digitálním ID a pak o propojení mezi vaším osobním
občanským průkazem a vašimi zdravotními údaji o očkování,“ řekla v
rozhovoru pro The Defender.

„Plánem je naočkovat všechny a víceméně potlačit základní práva,“
dodala.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/pravnicka-upozornuje-na-to-k-cemu-bude-slouzit-eu-vydavany-digitalni-ockovaci-prukaz-video/
https://childrenshealthdefense.org/defender/meike-terhorst-eu-vaccination-card-control-access-banking-services-digital-id/


2/3

Terhorstová poznamenala, že na tom pracují již mnoho let. „Všechno
je to propojené, jako infrastruktura bank, osobní zdravotní údaje a
pojištění.“

Evropský očkovací pas je založen na globální síti digitální zdravotní
certifikace WHO, kterou organizace spustila společně s EU v červnu
loňského roku.

Terhorstová poukázala na to, že plány na očkovací pas byly
zahájeny v roce 2018, tedy před pandemií COVID-19.

„Tento plán není nový, připravoval se dlouho.“

Varovala, že tento průkaz ohrožuje osobní a národní suverenitu.

Právnička také odkázala na prohlášení nizozemské královny
Máximy, která na Světovém ekonomickém fóru v Davosu na začátku
letošního roku uvedla, že výhodou digitálního ID je, že víte, kdo byl
nebo nebyl očkován.

V Německu, jedné ze zemí, kde se provádějí testy s očkovacím
průkazem, byly nedávno zveřejněny nepřikrášlené dokumenty
Německého národního institutu pro veřejné zdraví.

To podle Terhorstové ukazuje, že covidová krize byla velkým
podvodem.

„Lockdown COVID-19, všechna ta opatření, zavírání škol a tak dále,
neměly žádný vědecký základ. Všechna opatření byla založena na
politických rozhodnutích a ne na vědě.“

Terhorstová si myslí, že německá šéfka EU Ursula von der Leyenová
se bude snažit donutit lidi, aby se nechali očkovat.

Dodala, že na evropském očkovacím pasu jsou velké finanční zájmy.
„Je to jeden velký konglomerát, který vládne světu a tento
konglomerát se snaží změnit finanční systém.“



3/3

„Není to o zdraví, je to o vašich penězích,“ zdůraznila. „Chtějí z vás
udělat otroky, kteří nemají žádná práva.“

„Digitální občanský průkaz a digitální očkovací pasy představují
přímou hrozbu pro každého občana,“ řekla Terhorstová.

„V případě nové krize může vaše banka sdělit, že pokud odmítnete
očkování, nebudete mít přístup ke svému bankovnímu účtu.“

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 12 Průměrně: 5]

 
 


